

## Fra Bergenhusamterne.

### Fra Jostedalen

str. 1ste ds. til "Annonce Tidende": Saavel i December som i Januar har Veiret holdt sig meget stormfuldt, og Sne og Snestorm har til sine Tider saa at sige hørt til Dagens Orden. Forbindelsen med Sjøen er herunder af og til bleven afbrudt, og kun med Besvær og Anstrængelser har man nogenlunde formaaet at holde Veiene farbar Gaard og Gaard imellem. Hestene har i denne tid dagstødt været paasat "Trug", thi uden dette Redskab vilde man neppe have formaaet at faa hjembragt fra Mark og Skog det allernødvendigste til Husets Brug.

I Midten af Januar indtraf det med Regn, der drog afsted med adskilligt af den 5 Allen dybe Sne. Men endnu ligger denne sine 3 Allen, og forudsat, at Februar holder, hvad den pleier, skal vi slippe at klage over, at vi i Vinter ikke har havt tilstrækkelig Sne.

Posten kjøres herop 2 Gange ugentlig; men i disse Maaneder har den delvis maattet bæres. Engang maatte Postkjøreren saaledes sætte sin Hest efter sig paa Allsmo, ca. 1 Mil Vej fra Marifjæren, hvor den henstod i 8 Dage, før den kunde sendes efter.

Veien gennem Haukaasjelet har været spærret paa Grund af Is- og Sneras, saa den gamle Vej over Haukaafen har maattet benyttes i dens Sted. Dette har ikke før indtruffet i de 11 Aar, den nye Vej har staaet aaben for Færdselen.

Rasene har tildels været farlige nok baade for Folk og Eiendom. For ca. 14 Dage siden undgik saaledes en Mand og to Kvinder kun med Nød og neppe at blive knust under et blandet Is- og Sneras, da de passerede Røneidsbjerget mellem Røneid og Marifjæren. Faren undgik de alene ved at komme i Skjul bag et Klippestykke, netop som Rasen faldt ned mod dem.

Vi har nu faaet Klarveir med 25 Graders Kulde, saa man saa  
smaat har kunnet faa begynde at gjøre Veiene i farbar Stand. Men  
hertil behøves baade Tid, Heste og Mandskab.

Jagten maa iaar nærmest karakteriseres som mislykket, og herfor  
maa Skylden nærmest søges hos den nye Jagtlov med sine Forbud  
mod Snarer og Garn og Faldstof. Desuden har Priserne paa Vildtet  
været saa trykket, at Jagtlysten derved yderligere er bleven reduceret.



Annonce-Tidende.

Bergen, Torsdag den 6te Februar 1902.